
Dotykový
terminál GT800
Identifi kační systém ACS-line

Moderní biometrický 
terminál  pro efektivní 

evidenci docházky 
a přístupů

Hlavní výhody

Využijete existující RFID vstupní karty, NFC virtuální karty 
pro identifi kaci mobilním telefonem nebo moderní 
a bezpečný přístup pomocí otisku prstu.

Terminál komunikuje v reálném čase a ihned 
ověřuje oprávnění uživatele a zobrazuje aktuální 
informaci. V případě výpadku přejde terminál 
do záložního off-line režimu, kdy uchová až 
100 000 záznamů.

Díky integraci do různých softwarových řešení 
(pomocí API rozhraní) lze naplno využívat všechny 
možnosti terminálu pro nejrůznější potřeby ve všech 
oblastech HR a řízení procesů.

Grafi cké rozhraní terminálu přehledně zobrazuje 
všechny důležité informace a ovládací prvky. 
Uživatelské prostředí je navíc plně konfi gurovatelné, 
včetně volby funkce tlačítek, jejich barvy, textu či ikony.

Široké možnosti identifi kace osob

Nepřetržitá
on-line komunikace

Otevřenost pro integraci

Snadné ovládání pomocí 
7” dotykového displeje

Integrovaná kamera
snímá během identifi kaceModerní, variabilní

a multifunkční terminál

Snadná instalace
a nastavení terminálu

Zákaznická podpora

Intuitivní ovládání se širokými 
možnostmi identifi kace

Český výrobek

www.acsline.cz
Více informací najdete na

Snadná a spolehlivá identifi kace 
s možností uložení fotografi e 

při použití terminálu

Evidence docházky
Kontrola pohybu osob 

s monitorováním v reálném čase. 
Ovládání zámků, dveří či turniketů.

Řízení přístupu

Okamžitý monitoring přítomnosti 
s možností zobrazení osobních 
informací a důležitých vzkazů. 

Informace
Přehledný výpis objednané stravy, 

možnost změny či zrušení objednávky 

a snadná správa kreditu strávníka.

Objednávky a výdej stravy


